Томская область
Первомайский район

Совет Первомайского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_________________________________________________________________

с. Первомайское

от 17.07.2014 №29
Об отмене решения Совета Первомайского сельского поселения  от 10.04.2014 №15 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Первомайское сельское поселение»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

       1.Отменить решение Совета Первомайского сельского поселения  от 10.04.2014 №15 «Об утверждении административного регламента муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории  муниципального образования Первомайское сельское поселение»

2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разметить на  официальном сайте муниципального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов.

Глава Первомайского

сельского поселения

                                     А.В. Панченко